
UCHWAŁA NR 478/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  8 sierpnia 2007 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Jackowi Wołowcowi - dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach . 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pełnomocnictwa p. Jackowi Wołowcowi - dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach - do podpisywania dokumentów, oraz 
składania oświadczeń woli, związanych z realizacją w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 projektu pod nazwą „Edukator – 
przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bezrobotnymi”, a w szczególności do: 

a) realizacji projektu oraz dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez 
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 

b) zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości wartości projektu tj. do kwoty 
2.714.577 zł. 

c) udzielania dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych 
z realizacją umowy. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 




